

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem Kč	pozice
44 340,00 21VN0009 Lesy České republiky, s.p.				201385,00	42290,85	243675,85	
spalovací prostor b135.21974 dohřívací komora							
Tvarovka I b129.41650	12 ks	2134,00		25608,00	21%	5377,68	30985,68 1
tvarovka s otvorem	2 ks	2109,00		4218,00	21%	885,78	5103,78 2
přepážka horní	1 ks	3592,00		3592,00	21%	754,32	4346,32 3
tvarovka oblouková I	4 ks	1583,00		6332,00	21%	1329,72	7661,72 4
tvarovka II	4 ks	2331,00		9324,00	21%	1958,04	11282,04 20
tvarovka oblouk	4 ks	2472,00		9888,00	21%	2076,48	11964,48 21
izolace dna 20-230x735 fibrex K	3 ks	588,00		1764,00	21%	370,44	2134,44 12
sibral rohož 25-600*5000	1 ks	4680,00		4680,00	21%	982,80	5662,80 13
izolace 25-300*280	1 ks	410,00		410,00	21%	86,10	496,10 14
izolace 40x600x3500 sibrex 140	7 ks	2205,00		15435,00	21%	3241,35	18676,35 15
rozpěra - 6-90*1420-17251	2 ks	1200,00		2400,00	21%	504,00	2904,00 7
závěs - 8-30*90 - 11416	8 ks	1000,00		8000,00	21%	1680,00	9680,00 8
držák tvarovek P	4 ks	720,00		2880,00	21%	604,80	3484,80 9
držák tvarovek L	4 ks	720,00		2880,00	21%	604,80	3484,80 10
spalovací prostor b102.30692_1							
tvarovka oblouková levá	1 ks	2711,00		2711,00	21%	569,31	3280,31 3
tvarovka oblouková pravá	1 ks	2711,00		2711,00	21%	569,31	3280,31 4
tvarovka oblouková pravá	1 ks	2258,00		2258,00	21%	474,18	2732,18 5
tvarovka oblouková levá	1 ks	2284,00		2284,00	21%	479,64	2763,64 6
tvarovka 1	1 ks	1846,00		1846,00	21%	387,66	2233,66 12
tvarovka 2	1 ks	1047,00		1047,00	21%	219,87	1266,87 13
tvarovka nad drtič	2 ks	1583,00		3166,00	21%	664,86	3830,86 14
branka dolní úplná 01821599 (v45)							
úhelník betonu dolní	1 ks	255,00		255,00	21%	53,55	308,55 2
úhelník betonu branky, P 3-49x390	1 ks	225,00		225,00	21%	47,25	272,25 3
Čep 8*56	2 ks	15,00		30,00	21%	6,30	36,30 4
Tvarovka branky, N1450-FS2	3 ks	400,00		1200,00	21%	252,00	1452,00 6
izolace 25-290*412	1 ks	410,00		410,00	21%	86,10	496,10 7
izolace 25-290*412	1 ks	410,00		410,00	21%	86,10	496,10 8
šňůra těsnící DB, pr 28x1560	1 ks	350,00		350,00	21%	73,50	423,50 9
tkanina spojovací, 50x80	1 ks	20,00		20,00	21%	4,20	24,20 10
oprava ostatních částí							
výměna uzavíracího ventilu pod vodoznak	1 ks	3250,00		3250,00	21%	682,50	3932,50
repase parních ventilů	3 ks	800,00		2400,00	21%	504,00	2904,00 bude účtováno dle skutečnosti
výměna hydraulického oleje a filtru hydraulického agregátu	1 sad	5800,00		5800,00	21%	1218,00	7018,00
oprava branky výměníku -- nerez + izolace	1 sad	19230,00		19230,00	21%	4038,30	23268,30
prostup hrabla	1 ks	1859,00		1859,00	21%	390,39	2249,39
montáž							
montáž (demontáž stávající vyzdívky, montáž nové vyzdívky, výměna a oprava ventilů, kontrola ventilátorů, kontrola kotle ultrazvukem)	96 hod	450,00		43200,00	21%	9072,00	52272,00 bude účtováno dle skutečnosti
doprava	376 km	12,00		4512,00	21%	947,52	5459,52 bude účtováno dle skutečnosti
čas na cestě	24 hod	200,00		4800,00	21%	1008,00	5808,00 bude účtováno dle skutečnosti

